
Türkiye'de lisans mezunu veren 166 üniversitenin akademik performansının sıralandığı ODTÜ 
University Ranking by Academic Performance Laboratuvarı'nın (URAP) listesinde, Hacettepe 
ülkenin en iyi üniversitesi olurken ODTÜ ikinci, İTÜ ise üçüncülüğü elde etti. Hacettepe 
Üniversitesi URAP, CWUR ve Clarivate RUR sıralamasında Türkiye’deki tüm devlet ve vakıf 
üniversiteleri arasında geçen yıl da ilk sırada yer almıştı. 

Bu yıl, üniversitelerin akademik performansını özetleyen URABu yıl, üniversitelerin akademik performansını özetleyen URAP 2019-2020 Türkiye 
sıralamasında, Clarivate Analytics/InCites ile YÖK'ün yayımladığı veriler kullanıldı. URAP 
sıralamalarında da binden fazla yazarlı makaleler değerlendirme dışında bırakıldı.

URAP Türkiye sıralamasında geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da yükseköğretimdeki farklılıklar 
göz önüne alınarak, devlet-vakıf, tıp fakültesi olan-olmayan, 2000 yılı öncesi-sonrası kurulan 
üniversiteler kendi grupları içinde ayrıca sıralandı.

Bu yıl URABu yıl URAP 2019-2020 Türkiye sıralamasında lisans mezunu veren 108'i devlet, 58'i vakıf 
olmak üzere 166 üniversite yer aldı. Sıralamada yer alan 166 üniversitede görev yapan öğretim 
üyesi sayısı 80 bin 282, öğrenim gören öğrenci sayısı ise 2 milyon 373 bin 643 olarak 
hesaplandı.

Sıralamada yer alan üniversiteler tarafından etki değeri yüksek dergilerde yayımlanan makale Sıralamada yer alan üniversiteler tarafından etki değeri yüksek dergilerde yayımlanan makale 
sayısı 25 bin 193 oldu. Bu makalelerin yüzde 65'i devlet üniversiteleri tarafından yayımlandı. 
Sıralamada yer alan üniversitelerin son 5 yılda aldığı toplam 1 milyon 73 bin 559 atfın yüzde 
67'si devlet üniversitelerinde gerçekleşti. Öğretim üyesi başına öğrenci sayısı devlet 
üniversitelerinde ortalama 30.37 iken, vakıf üniversitelerinde 30.20 oldu.

2019-2020 URA2019-2020 URAP Türkiye sıralamasında Hacettepe Üniversitesi ilk sırada yer aldı. Hacettepe'yi, 
ODTÜ, İTÜ, İstanbul, Koç, Ankara, Boğaziçi, Ege, Bilkent, Gebze Teknik, Gazi, Yıldız Teknik, 
Sabancı, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Atatürk, Bezm-i Âlem Vakıf, Erciyes, Marmara, 
Dokuz Eylül ve Selçuk üniversiteleri izledi.
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